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UNIVERSITAT D'ORIGEN  UNIVERSITAT DE VALENCIA TITULACIO D'ORIGEN GRAU ESTUDIS ANGLESOS
ASSIGNATURA CURSADA ASSIGNATURA DESTI
Codi Assignatura Caracter*  Crédits Codi Assignatura Curs Caracter* Crédits Informe  Curs Reconeixement
35333 Introduccio a la literatura anglesa OB 6 35740 Introduccio a la literatura anglesa oP 6 Favorable 2016/2017
35755 Literatura i cultura en llengua alemanya 1 OoP 6 35685 Literatura i cultura en llengua alemanya 1 OoP 6 Favorable 2016/2017
35756 Literatura i cultura en llengua alemanya 2 oP 6 35688 Literatura i cultura en llengua alemanya 2 oP 6 Favorable 2016/2017
35730 Llengua alemanya 1 OoP 6 35431 Llengua alemanya 1 oP 6 Favorable 2016/2017
35752 Llengua alemanya 2 oP 6 35667 Llengua alemanya 2 oP 6 Favorable 2016/2017
35753 Llengua alemanya 3 OoP 6 35760 Llengua alemanya 3 oP 6 Favorable 2016/2017
35754 Llengua alemanya 4 oP 6 35674 Llengua alemanya 4 oP 6 Favorable 2016/2017
35324 Llengua anglesa 2 OB 6 35737 Llengua anglesa 2 OoP 6 Favorable 2016/2017
35786 Literatura( 22 llengua): Alemanya opP 6 35682 Introduccid als textos literaris llengua alemanya oP 6 Favorable 2016/2017
35341 Literatura dels EUA 1: Origens al s.XIX OB 6 35741 Literatura dels EUA 1: Origens al s.XIX OoP 6 Favorable 2016/2017
35762 Llengua francesa 2 oP 6 35668 Llengua francesa 2 1 OB 6 Favorable 2019/2020
35731 Llengua francesa 1 OoP 6 35434 Llengua francesa 1 1 FB 6 Favorable 2019/2020
35765 Literatura i cultura en llengua francesa 1 oP 6 35686 Literatura i cultura en llengua francesa 1 1 OB 6 Favorable 2019/2020
35788 Literatura (22 llengua): francesa OoP 6 35683 Introduccid als textos literaris en llengua 1 OB 6 Favorable 2019/2020
francesa
35319 Historia i cultura dels paisos de parla FB 6 35662 Historia contemporania d’Europa 1 FB 6 Desfavorable 2019/2020
anglesa
35732 Llengua italiana 1 FB 6 35435 Llengua italiana 1 1 FB 6 Favorable 2019/2020
35767 Llengua italiana 2 oP 6 35669 Llengua italiana 2 1 OB 6 Favorable 2019/2020
35770 Literatura i cultura en llengua italiana 1 OoP 6 35687 Literatura i cultura en llengua italiana 1 1 OB 6 Favorable 2019/2020
35355 Pensament en la cultura anglofona FB 6 35413 Etica i pensament critic 2 FB 6 Favorable 2016/2017
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Codi

35334

35763

35764

35766

35340

35325

35331

35326

ASSIGNATURA CURSADA

Assignatura

Critica practica literatura anglesa

Llengua francesa 3

Llengua francesa 4

Literatura i cultura en llengua francesa 2

Literatura anglesa medieval i del segle XVI

Llengua anglesa 3

Fonologia anglesa

Llengua anglesa 4

Caracter®

OB

oP

(0]

oP

OB

OB

OB

OB

Credits

* FB: FORMACIO BASICA; OP: OPTATIVA; OB: OBLIGATORIA; TR TRONCAL

Codi

35790

35671

35763

35689

35790

35738

35738

35739

ASSIGNATURA DESTI

Assignatura

Literatura (22 Llengua): Anglesa

Llengua francesa 3

Llengua francesa 4

Literatura i cultura en llengua francesa 2

Literatura (22 llengua): anglesa

Llengua anglesa 3

Llengua anglesa 3

Llengua anglesa 4

Curs

Caracter®

(0]

OB

OB

OB

FB

oP

OB

oP

Credits

Informe

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Desfavorable

Favorable

Favorable

Favorable

Curs Reconeixement

2016/2017

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2016/2017

2018/2019

2016/2017
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